
                            
 
 
 
                         

ประกาศคณะกรรมการสนับสนุนมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจและการลงทุน 
โดยการดึงดูดชาวต่างชาติที่มีศักยภาพสูงสู่ประเทศไทย 

ที่  ๒ / ๒๕๖๘ 
เรื่อง  ตัวแทนที่ได้รับการรับรอง 

 

อนุสนธปิระกาศคณะกรรมการสนับสนุนมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจและการลงทุนโดยการดึงดูด
ชาวต่างชาติที่มีศักยภาพสูงสู่ประเทศไทย ที่ ๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง หลักเกณฑ์ เงื่อนไข 
และวิธีการรับรองตัวแทน น้ัน  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๗ (๒) แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการกระตุ้น
เศรษฐกิจและการลงทุนโดยการดึงดูดชาวต่างชาติที่มีศักยภาพสูงสู่ประเทศไทย พ.ศ. ๒๕๖๕ และมติการประชุม
คณะกรรมการ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘ คณะกรรมการจึงออกประกาศรายชื่อตัวแทน 
ที่ได้รับการรับรอง เพื่อให้บริการเป็นตัวแทนชาวต่างชาติที่ยื่นขอรับการตรวจลงตรา หรือได้รับการตรวจลงตรา
ประเภทคนอยู่ชั่วคราวเป็นกรณีพิเศษ ประเภทผู้พำนักระยะยาว (Long-Term Resident Visa: LTR Visa) ดังนี ้

ข้อ ๑ ตัวแทนที่ได้รับการรับรอง ได้แก ่
(๑) บริษัท เดชอุดม แอนด์ แอสโซซิเอทส์ จำกัด  

เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๑๐๕๕๓๔๐๑๕๓๔๘ 
ตั้งอยู่เลขที่ ๙๔๒/๖๙ อาคารชาญอิสสระ ชั้น ๒ ถนนพระราม ๔ แขวงสุริยวงศ์  
เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร 

(๒) บริษัท ทรู ดิจิทัล พาร์ค จำกัด 
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๑๐๕๕๖๐๑๓๓๗๖๐ 
ตั้งอยูเ่ลขที่ ๑๘ อาคารทรูทาวเวอร์ ถนนรัชดาภิเษก แขวงห้วยขวาง เขตห้วยขวาง 
กรุงเทพมหานคร  

(๓) บริษัท สตาร์วีซ่า เซอร์วิส14 จำกัด 
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๕๐๕๕๖๑๐๐๐๗๖๐ 
ต้ังอยู่เลขท่ี ๑๑๔/๑๕ หมู่ท่ี ๔ ตำบลหนองป่าคร่ัง อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  

(๔) บริษัท ไทย รีโล เซอร์วิสเซส จำกัด 
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๑๒๕๕๔๒๐๐๐๖๗๒  
ตั้งอยูเ่ลขที่ ๓๓๘๘/๗๗ อาคารสิรินรัตน์ ชั้น ๒๑ ถนนพระราม ๔ แขวงคลองตัน 
เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร  

 



-๒- 

 

(๕) บริษัท สยาม ลีเกิ้ล (ประเทศไทย) จำกัด 
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๒๐๕๕๔๙๐๒๐๘๘๑ 
ตั้งอยู่เลขที่ ๑๔๒ อาคารทู แปซิฟิคเพลส ชั้น ๑๘ ห้อง ๑๘๐๖-๑๘๐๖เอ 
ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร  

(๖) บริษัท อเด็คโก้ เพชรบุรีตัดใหม่ จำกัด   
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๑๐๕๕๓๙๐๐๗๑๒๒ 
ตั้งอยู่เลขที่ ๒๐๓๔/๖๐,๖๓-๖๔ อาคารอิตัลไทย ทาวเวอร์ ชั้น ๑๒เอ  
ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ แขวงบางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร  

(๗) บริษัท ภูเก็ต เมเนจเม้นท์ แอนด์ คอนซัลแทนท์ จำกัด 
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๘๓๕๕๖๖๐๐๗๑๙๑ 
ตั้งอยู่เลขที่ ๑๗/๔ หมู่ท่ี ๔ ตำบลเชิงทะเล อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต  

(๘) บริษัท วีซ่า วาว จำกัด   
เลขทะเบียนนิติบุคคล ๐๕๐๕๕๖๘๐๐๕๖๖๐ 
ตั้งอยู่เลขที่ ๘๗/๙ อาคารสตาร์เวิร์ค ชั้นที่ ๓ ห้อง จี๓๐๔ ถนนทุ่งโฮเต็ล  
ตำบลวัดเกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 

ข้อ ๒ หน้าที่ตัวแทนที่ได้รับการรับรอง 
 ๒.๑ ให้บริการเป็นตัวแทนชาวต่างชาติในการยื่นคำขอรับรองคุณสมบัติต่อสำนักงาน

คณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน และให้บริการในการยื่นขอรับการตรวจลงตรา ประเภทคนอยู่ชั่วคราวเป็นกรณี
พิเศษ ประเภทผู้พำนักระยะยาว  

 ๒.๒ ให้บริการประสานงานระหว่างหน่วยงานรัฐที ่เกี ่ยวข้องและหน่วยงานอื ่น  ๆ 
เพื่ออำนวยความสะดวกในเรื่องที่เกี่ยวกับการอนุญาตตามกฎหมายว่าด้วยคนเข้าเมืองและตามกฎหมายว่าด้วย
การบริหารจัดการการทำงานของคนต่างด้าว 

 ๒.๓ ให้บริการเพื่อขออนุญาตหรือดำเนินการอื ่นใดตามที่ คณะกรรมการสนับสนุน
มาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจและการลงทุนโดยการดึงดูดชาวต่างชาติที่มีศักยภาพสูงสู่ประเทศไทยกำหนด 

     ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

 

         นฤตม์  เทอดสถีรศักดิ ์

   (นายนฤตม์  เทอดสถีรศักดิ)์          
     เลขาธิการคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน 

                                                       กรรมการ ปฏิบัติหน้าที่แทน 
                                         ประธานกรรมการสนับสนุนมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจ 
                                และการลงทุนโดยการดึงดูดชาวต่างชาติที่มีศักยภาพสูงสู่ประเทศไทย 

 


